仙湖公馆〔2015〕004号

有效期至：2015 年 11 月 16 日

关于对园区绿化植物喷洒农药的

通 知

尊敬的全体业主：

您好！

近期由于园林绿化各种蚊虫繁衍增多，为了给小区业主创造一个干净舒适的生活环境，

物业中心于 2015 年 11 月 11 日至 2015 年 11 月 15 日对小区绿化区域喷洒农

药，在此期间请各位业主勿进入绿化区域内，关好门窗、管好自家宠物及小孩。以免造成

不必要的伤害和损失，如遇下雨天气，打药时间顺延。

请各位业主/住户相互转告，由此给您带来的不便敬请谅解！

若有疑问，请拨打物业服务中心电话：028-86639171

特此通知！

仙湖公馆物业服务中心

2015 年 11 月 09 日